

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ

CNPJ: 01.612.567/0001-81 com

Rua Timoteo Neri, s/n - centro - CEP 64895-000

E-mail: pmbrejo13@gmail.

Portaria nº 031/2021, de 04 de Fevereiro de 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJO DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal, art. 65 da Lei Orgânica Municipal e artigo 51 da Lei Municipal 10/1997 (Estatuto dos Servidores Públicos de Brejo do Piauí).

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR a servidora GERUZA MAXIMINIANA DA CONCEIÇÃO, CPF Nº 861.069533-68, RG sob o nº 1.900.664, em razão da aposentaria por idade perante o Regime Geral de Previdência Social (benefício nº 1715365833).

Art. 2º. Fica determinado ao Departamento de Recursos Humanos para que adote todas as providências necessárias para efetivação do presente ato.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor imediatamente.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal. Brejo do Piauí (PI), 04 de Fevereiro de 2021.

Fabiano Feitosa Lira Prefeito Municipal